
 
Temeljem članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21), 

Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 5. sjednici održanoj 8. prosinca 2021., 
donijelo sljedeću  
 

O D L U K U 
 o izmjeni Odluke o visini naknade za rad i drugim pravima  

zamjenice gradonačelnice Grada Čakovca 
 
 

Članak 1. 
 

 U članku 2. Odluke o visini naknade za rad i drugim pravima zamjenice 
gradonačelnice Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 2/21), broj „25“ mijenja se u 
broj: „1,10“. 
 

Članak 2. 
 

 Ostale odredbe Odluke o visini naknade za rad i drugim pravima zamjenice 
gradonačelnice Grada Čakovca, ostaju na snazi.  

 
 

Članak 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/132 
URBROJ: 2109/2-02-21-05 
Čakovec, 8. prosinac  2021. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Darko Zver, mag. cin. 
 
 


